“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

 EDITAL N.º 009/2015

Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para o provimento

de cargo público do Quadro Permanente de Pessoal do FUNPESPA,

Município de Andirá, Estado do Paraná.

O Diretor Presidente do FUNPESPA, Município de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação Final do Concurso Público aberto através do Edital n.º 01/2015, conforme a seguir:

INSC CARGO NOME OBJ TIT FINAL CLASS
DATA
NASC

PORT MAT CG CE

31771 ADVOGADO ANGELICA FURTADO MASSON 69,00 10,50 79,50 1 03/05/1989 8,00 10,00 12,00 39,00

31521 ADVOGADO MAYARA RAISSA PEREIRA 67,00 7,50 74,50 2 13/12/1987 8,00 8,00 9,00 42,00

31229 ADVOGADO RICARDO CORDER PETRICA 68,00 5,00 73,00 3 06/08/1978 10,00 4,00 15,00 39,00

32235 ADVOGADO
LUIZ EDUARDO DE LIMA

GENEROSO
69,00 NAT 69,00 4 15/10/1992 8,00 4,00 12,00 45,00

32250 ADVOGADO VINICIUS MARTINS VERNIER 61,00 NAT 61,00 5 30/05/1989 8,00 2,00 15,00 36,00

32218 ADVOGADO PAULO GOMES DE SOUZA 53,00 NAT 53,00 6 20/05/1974 6,00 2,00 9,00 36,00

32197 ADVOGADO THIAGO MOURA SIQUEIRA 50,00 3,00 53,00 7 15/12/1978 8,00 6,00 12,00 24,00

“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

31893 ADVOGADO JESSICA FERNANDA DE SIQUEIRA 49,00 2,50 51,50 8 09/06/1991 8,00 2,00 6,00 33,00

31182 ADVOGADO
MARIA MARIELLE GONCALVES

DA SILVA
50,00 NAT 50,00 9 25/01/1992 8,00 0,00 3,00 39,00

31577 ADVOGADO
GERALDO RODRIGUES DA SILVA

NETO
50,00 NAT 50,00 10 30/10/1990 6,00 2,00 12,00 30,00

29298 ADVOGADO RICARDO TURIM VELTRINI 46,00 2,50 48,50 11 23/05/1991 4,00 6,00 15,00 21,00

32007 ADVOGADO ANA PAULA APARECIDA PEREIRA 47,00 NAT 47,00 12 27/04/1991 6,00 2,00 9,00 30,00

32327 ADVOGADO JOAO GABRIEL LEMOS FERREIRA 47,00 NAT 47,00 13 23/10/1972 6,00 2,00 15,00 24,00

31808 ADVOGADO ANA LUIZA DE OLIVEIRA 45,00 NAT 45,00 14 08/06/1990 8,00 4,00 9,00 24,00

30631 ADVOGADO ANA CAROLINA COSTA 42,00 NAT 42,00 15 12/09/1990 6,00 0,00 6,00 30,00

29679 ADVOGADO LUIZ HENRIQUE COLETI 42,00 NAT 42,00 16 06/01/1990 4,00 2,00 9,00 27,00

32285 ADVOGADO ALEX FERNANDO PELOGIO 42,00 NAT 42,00 17 10/08/1990 8,00 4,00 6,00 24,00

31530 ADVOGADO DANIELA DE CAMPOS REIS 41,00 NAT 41,00 18 03/07/1992 4,00 4,00 9,00 24,00

32084
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ANDRE HENRIQUE DASSIE 76,00   76,00 1 27/08/1988 10,00 2,00 16,00 48,00

31730
AGENTE

ADMINISTRATIVO

CARLOS HENRIQUE CLARO DE

CARVALHO
70,00   70,00 2 09/05/1985 4,00 2,00 20,00 44,00

32306
AGENTE

ADMINISTRATIVO

MAICON FERNANDO DOS

SANTOS
66,00   66,00 3 20/10/1992 8,00 6,00 16,00 36,00

32221
AGENTE

ADMINISTRATIVO
FELLIPE AUGUSTO COELI LOPES 60,00   60,00 4 20/09/1988 8,00 0,00 16,00 36,00

30111
AGENTE

ADMINISTRATIVO
PAULA VANESSA OTTUZO 58,00   58,00 5 05/08/1984 6,00 4,00 12,00 36,00

32118
AGENTE

ADMINISTRATIVO
FLAVIA FABIANE DA SILVA 58,00   58,00 6 26/05/1988 6,00 4,00 12,00 36,00

“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

32024
AGENTE

ADMINISTRATIVO
MICHEL ALVES DA SILVA 58,00   58,00 7 28/01/1991 6,00 4,00 16,00 32,00

31853
AGENTE

ADMINISTRATIVO

MARIO AUGUSTO DA SILVA

BATISTA
54,00   54,00 8 07/05/1993 8,00 2,00 12,00 32,00

32003
AGENTE

ADMINISTRATIVO

RENATA CRISTINA DA SILVA

BENTO
50,00   50,00 9 06/08/1976 8,00 2,00 4,00 36,00

31955
AGENTE

ADMINISTRATIVO
RAFAEL MITROVINI SABARA 50,00   50,00 10 21/07/1986 6,00 4,00 4,00 36,00

29269
AGENTE

ADMINISTRATIVO

LAYANE CRISTINA GOMES

SOARES
50,00   50,00 11 26/04/1989 6,00 4,00 12,00 28,00

32101
AGENTE

ADMINISTRATIVO
LORENA VICENTIN VATER 50,00   50,00 12 05/07/1991 8,00 2,00 12,00 28,00

29440
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ANA PAULA MARQUES RAMOS 86,00   86,00 1 02/09/1980 10,00 8,00 12,00 56,00

32319
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
CRISTIANA DA SILVA 82,00   82,00 2 25/08/1979 4,00 10,00 16,00 52,00

29502
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
PAULO HENRIQUE BORGES 80,00   80,00 3 23/01/1967 4,00 8,00 12,00 56,00

20005
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ELIANE APARECIDA KAMISIMA 80,00   80,00 4 01/01/1990 8,00 4,00 12,00 56,00

31912
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

ROSELI APARECIDA RODRIGUES

REYNALDO
72,00   72,00 5 27/01/1963 2,00 6,00 12,00 52,00

30548
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

JULIANA APARECIDA PINHEIRO

RAMOS
72,00   72,00 6 07/04/1983 6,00 6,00 8,00 52,00

31543
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

FABIO RODRIGO ELIAS

LOURENÇO
72,00   72,00 7 10/06/1990 2,00 6,00 12,00 52,00

29630
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

SIMONE APARECIDA JULIO DA

SILVA
72,00   72,00 8 01/07/1983 2,00 6,00 16,00 48,00

“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

32244
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

DEBORA NOEMIA DA SILVA

NASCIMENTO
68,00   68,00 9 29/03/1981 2,00 6,00 8,00 52,00

30655
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ROSENILDA DA SILVA DINIZ 68,00   68,00 10 27/09/1979 2,00 10,00 8,00 48,00

31672
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
JOYCE MARIA DE CAMPOS 68,00   68,00 11 11/05/1989 4,00 4,00 12,00 48,00

32166
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

FATIMA APARECIDA DOS

SANTOS
66,00   66,00 12 04/04/1980 4,00 6,00 4,00 52,00

31667
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
TAIARA CAROLINE DE OLIVEIRA 66,00   66,00 13 15/08/1992 6,00 4,00 12,00 44,00

32320
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
RODRIGO APARECIDO DA SILVA 64,00   64,00 14 11/09/1981 2,00 6,00 8,00 48,00

31879
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
EDILANIA VIEIRA COELHO 64,00   64,00 15 14/09/1985 6,00 2,00 8,00 48,00

31656
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
PATRICIA ROBERTA BUENO 62,00   62,00 16 19/04/1991 2,00 8,00 4,00 48,00

31467
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ANA MARIA ZORI DE SOUZA 62,00   62,00 17 28/09/1995 0,00 6,00 8,00 48,00

31599
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
BENEDITO DANTAS 60,00   60,00 18 26/03/1964 4,00 8,00 4,00 44,00

29456
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

ROSICLEIA DO CARMO

SEVERINO
60,00   60,00 19 14/01/1991 4,00 4,00 8,00 44,00

29987
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
MARIA JOSE PEREIRA DELFINO 58,00   58,00 20 17/09/1984 4,00 2,00 8,00 44,00

30259
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ADRIANA RIBEIRO VAZ 58,00   58,00 21 27/10/1973 4,00 6,00 8,00 40,00

32286
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

MARIA REGINA DE BARROS

CELETI DA SILVA
56,00   56,00 22 13/10/1970 2,00 2,00 4,00 48,00

“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

32317
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 56,00   56,00 23 13/03/1978 0,00 4,00 8,00 44,00

30654
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

PAULA CRISTINA MONTAGNA

FABRICIO
56,00   56,00 24 03/10/1990 4,00 4,00 8,00 40,00

30532
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

MICAELEN CRISTINA NILHO

ZANON
56,00   56,00 25 09/03/1991 4,00 4,00 8,00 40,00

20000
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ADRIANE DA CRUZ SOUZA CRUZ 56,00   56,00 26 01/01/1990 6,00 6,00 8,00 36,00

32100
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
LUCINEIA DA SILVA 54,00   54,00 27 05/05/1973 2,00 4,00 0,00 48,00

31445
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
TATIANE PRISCILA SILVA 54,00   54,00 28 18/11/1983 0,00 2,00 4,00 48,00

30494
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
ANDREIA REGINA CORA BATISTA 52,00   52,00 29 13/07/1978 6,00 2,00 4,00 40,00

20006
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

FABIANA LIMA DA CRUZ SOUZA

E SOUZA
52,00   52,00 30 01/01/1990 6,00 6,00 4,00 36,00

30695
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
GLEYSE VICENTE 50,00   50,00 31 15/01/1997 4,00 6,00 4,00 36,00

31873 CONTADOR RAFAEL FELIX DA SILVA 60,00 NAT 60,00 1 04/01/1986 6,00 6,00 15,00 33,00

31666 CONTADOR
ADRIANA DE FATIMA PEREIRA

SALUSTIANO
54,00 5,00 59,00 2 07/01/1987 8,00 4,00 9,00 33,00

NAT – Não apresentou títulos

Andirá, 14 de maio de 2015.

“Atuando no presente

para garantir o futuro”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

CNPJ-04.752.073/0001-90
           RUA MAURO CARDOSO DE OLIVEIRA, 190 – JARDIM VÉSPER – CENTRO – ANDIRÁ-PR

FONE (43) 3538-8100 – RAMAIS 103/142

AURENILSON CIPRIANO
Diretor Presidente